[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　　　　　年　　月　　日

新　宿　区　長

新宿区ブロック塀等アドバイザー派遣申込書

私が所有しているブロック塀等の安全化対策を検討したいため、下記のとおりブロック塀等ア
ドバイザーの派遣を申し込みます。

記

	ふりがな

	申込者氏名

	申込者住所
	郵便番号

	申込者
電話番号

	ブロック塀等の所在地

	ブロック塀等の所有形態
※該当欄に☑
	□自己所有　（□全部　　□一部）
□共有

（添付書類）
　　　□ブロック塀等を複数の者が共有する場合は、共有者全員の同意により代表者として選任された者であることを証する書類
　　　□ブロック塀等が建物の区分所有等に関する法律第１条の適用を受ける建築物が存する敷地にある場合は、管理組合の代表者であることを確認できる書類の写し又は持分の合計が過半となる共有者の承諾を得ていることを証する書類の写し
　　　□ブロック塀等の所有者の承諾を得て安全なブロック塀等の改修工事を検討している者の場合は、当該ブロック塀等改修工事に関する所有者の承諾書又は委任状